[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО НАДЗОРА В ОБЛАСТИ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30  мая  2022  года
	№
	4

	О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рязанской области

Главное управление регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению главного управления регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 11.03.2022  № 1 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении главным управлением регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области регионального государственного (контроля) надзора в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин и других видов техники» следующие изменения:

- в правом верхнем углу первой страницы перед словами «Проверочный лист» дополнить словами «QR-код, предусмотренный постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415»;

- слова «Не относится» заменить словами «Не применимо».

2. Признать утратившими силу:

- постановление главного управления регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 15 января 2018 года № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции «Проведение в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции главного управления регионального государственного надзора в области технического состояния самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятие по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации»;
- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области      от 26 февраля 2013 года № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области      от 29 июля 2014 года № 8-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области        от 16 сентября 2014 года № 11-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановления государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 29.07.2014  № 8-п)»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области        от 12 января 2015 года № 6-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановлений государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 29.07.2014  № 8-п, 16.09.2014 № 11-п)»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области       от 26 мая 2015 года № 7-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановлений государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 29.07.2014  № 8-п, 16.09.2014 № 11-п, 12.01.2015 № 6-п)»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области      от 10 июля 2015 года № 8-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановления государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 29.07.2014  № 8-п, от 16.09.2014 № 11-п, от 12.01.2015 № 6-п, от 26.05.2015 № 7-п)»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области      от 09 августа 2016 года № 12-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013  № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановлений государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 29.07.2014  № 8-п, от 16.09.2014 № 11-п, от 12.01.2015 № 6-п, от 26.05.2015 № 7-п,              от 10.07.2015 № 8-п)»;

- постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области     от 30.12.2016 № 16-п «О внесении изменений в постановление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области от 26.02.2013 № 7-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной инспекцией по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области государственной функции по проведению в установленном порядке проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по вопросам, отнесенным к компетенции государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области, и принятию по их результатам мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации» (в редакции постановлений государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Рязанской области      от 29.07.2014 № 8-п, от 16.09.2014 № 11-п, от 12.01.2015 № 6-п, от 26.05.2015  № 7-п, от 10.07.2015 № 8-п, от 09.08.2016 № 12-п)».

Начальник главного управления                                                     И.В. Кривозубов